СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОРМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 50

от 27 января 2014 года                                                                                                   с. Кормовое

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Кормовского сельского поселения от 29.04.2011 № 80-А

Руководствуясь Областным законом № 103-ЗС от 13.10.2008 «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», Областным законом от 26.07.2005 № 344-ЗС «О государственной гражданской службе Ростовской  области»   Собрание  депутатов  Кормовского сельского поселения

           РЕШИЛО:

1. Подпункт 1.1 пункта 1 Решения Собрания депутатов Кормовского сельского поселения от 29.04.2011 № 80-А «О социальных гарантиях, предоставляемых Главе Кормовского сельского поселения», изложить в следующей редакции:
       «1.1 Выплата компенсации на лечение в размере одного должностного оклада  один раз в квартал.
      Главе Кормовского сельского поселения, вступившему в должность в течение квартала, компенсация на лечение выплачивается пропорционально полным месяцам, прошедшим со дня вступления Главы Кормовского сельского поселения в должность.
     При прекращении полномочий Главы Кормовского сельского поселения, в том числе досрочно, компенсация на лечение выплачивается пропорционально полным месяцам, прошедшим с начала квартала до дня прекращения полномочий.
Выплата компенсации на лечение производится на основании распоряжения Администрации Кормовского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области и осуществляется в I, II, III кварталах в дни выплаты денежного содержания за последний месяц соответствующего квартала, в IV квартале - не позднее 25 декабря учетного периода.

 Размер компенсации на лечение определяется исходя из размеров должностного оклада, установленных на день окончания соответствующего квартала, в четвертом квартале - на 1 декабря учетного периода».

2. Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2014 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном интернет сайте Администрации Кормовского сельского поселения Ремонтненского района ростовской области.

4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по мандатам, регламенту и вопросам местного самоуправления (Рагулин А.А.).
Глава Кормовского
сельского поселения                                                                                         Е.И.Пасечников